
Legionowo, dn. 14.06.2022r. 

DOP-ZP-9/2022 

            Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm)  pn. Remont pokrycia dachowego wraz z robotami towarzyszącymi na 

budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 2 w Legionowie. 

KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), uprzejmie 

informuje,  iż w dniach 7.06.2022r. i 10.06.2022r., do Zamawiającego wpłynęły pytania                              

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z wyjaśnieniem udzielonymi przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 1.  

Proszę o podanie parametrów technicznych papy przewidywanej do wykonania remontu 

(grubość, giętkość w ujemnych temperaturach) oraz grubości blachy ocynkowanej do obróbek 

blacharskich oraz do blachy powlekanej do pokrycia dachu 

Odpowiedź:  

Papa przewidywana do wykonania remontu: 

 – papa asfaltowa zgrzewalna podkładowa 

 grubość minimum 2,5mm +/- 0,2 mm, 

 gramatura wyrobu gotowego minimum 3850 g/m
2
 +/- 150 g/m

2
, 

 reakcja na ogień – klasa E, 

 giętkość  w ujemnych temperaturach – (- 6
0
C) 

 papa asfaltowa zgrzewalna wierzchniego krycia 

 grubość minimum 5,2mm +/- 10%, 

 gramatura wyrobu gotowego minimum 6800 g/m
2
 +/- 200 g/m

2
, 

 reakcja na ogień – klasa E, 

 giętkość  w ujemnych temperaturach – (- 5
0
C) 

 

Grubości blachy ocynkowanej do obróbek blacharskich oraz do blachy powlekanej do 

pokrycia dachu – minimum 0,55 mm. 

 

Pytanie 2.  

Proszę o podanie parametrów technicznych papy: papy podkładowej i o papy wierzchniego 

krycia która ma być użyta do wykonania tego pokrycia dachowego? 

Odpowiedź:  

Odpowiedź powyżej. 

 



Pytanie 3. Proszę o podanie rodzaju obróbki blacharskiej, blachodachówki planowanej do 

wykonania pokrycia? 

Odpowiedź:  

Odpowiedź powyżej.  

 

Pytanie 4. Oferent informuje o występowaniu braków materiałowych dotyczących pokryć 

(blacha , papa) i o długim terminie oczekiwania na dostawy w odniesieniu do bardzo 

krótkiego terminu. 

Proszę o informacje czy jest możliwość przedłużenia terminu realizacji ze względu na brak 

dostępności lub długie terminy realizacji zmówienia materiałów papy, blachodachówki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesuniecie terminu realizacji. 

 

Pytanie 5. Proszę o podanie parametrów technicznych wyłazu dachowego oraz parametrów 

wełny szklanej do ocieplenia stropodachu ? 

Odpowiedź:  

Istniejący wyłaz dachowy wraz z dolna klapą (w poziomie stropu) powinien być szczelny 

(odporny na opady atmosferyczne) bezpieczny oraz estetyczny (szczególnie dolna klapa). 

Współczynnik przewodzenia ciepła ( ) oraz grubość warstwy granulatu z wełny mineralnej 

powinien zapewnić osiągnięcie  normowego współczynnika przenikania ciepła (Uc(max)). 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty 

przetargowej. 

 

PREZES ZARZĄDU 

    Irena Bogucka 

 


